
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
č. smlouvy objednatele: 05PU-001494 

č. smlouvy poskytovatele: 
na realizaci zakázky

„Výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP na stavbách: 1/3 Oprava 
elastických mostních závěrů na mostech ev.c. 3-099 a 3-100,1/3 Č.Budějovice, most 

ev.ě. 3-106,1/19 Tábor, most ev.č. 19-042..3,1/20 Písek, most ev.c. 20-O69bl“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
1Č:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněnájednat 
ve věcech smluvních:

(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 ~ Nusle 
659 93 390

, generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

Poděbradova 3178, 272 01 Kladno 
475 40 966

na straně jedné 
a
1BH spol. s r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25018 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupené: l|
osoba oprávněnájednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I.

1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") je  uzavřena podle 
ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby výkon stavebního dozoru a 
koordinátora BOZP na stavbách v Jihočeském kraji, akce „Výkon stavebního dozoru 
a koordinátora BOZP na stavbách: 1/3 Oprava elastických mostních závěrů na 
mostech ev.č. 3-099 a 3-100,1/3 Č.Budějovice, most ev.Č. 3-106,1/19 Tábor, most 
ev.č. 19-042,.3,1/20 Písek, most ev.č. 20-069bl“ realizovanou mimo zadávací řízení 
v souladu s § 18 odst. 5 ve spojení s § 12 odst. 3 Zákona o veřejných zakázkách 
zahájeném písemnou výzvou Objednatele (dále jen „Zakázka4')*

II.
OBCHODNÍ PODMÍNKY A DALŠÍ PŘÍLOHY KE SMLOUVĚ

2.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a 
dálnic ČR pro poskytování služeb, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen 
„Obchodní podmínky").

Další přílohou č. 2 je:
- dopis nabídky
- oceněný rozsah služeb

2.2 Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, 
nevyplývá-li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách.

2.3 Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze 
k usnadnění orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí Služeb za účelem 
výkonu stavebního dozoru a koordinátora BOZP na stavbách v Jihočeském kraji, 
akce „Výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP na stavbách: 1/3 Oprava 
elastických mostních závěrů na mostech ev.č. 3-099 a 3-100, 1/3 Č.Budějovice, 
most ev.č. 3-106, 1/19 Tábor, most ev.č. 19-042..3, 1/20 Písek, most ev.č. 20- 
069b 1“.

3.2 Poskytovatel je  povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování 
Služeb, předat Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující 
dokumenty a podklady:

Zprávy v jednom tištěném vyhotovení

2



- Zpráva o hodnocení jakosti TD
- Závěrečná zpráva o činnosti koordinátora BOZP

3.3. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující

Podklady k poskytování Služeb:
m Rozsah služeb na jednotlivých stavbách

(dále jen ,,Služby“).

IV.
DODATEČNÉ SLUŽBY

4.1 Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb. Poskytovatel je  povinen na 
základě tohoto požadavku snížit rozsah Služeb a/nebo, pokud mu v tom nebrání 
skutečnosti, které bez zbytečného odkladu oznámí Objednateli, zvýšit rozsah Služeb 
o služby stejného charakteru jako Služby sjednané ve Smlouvě (dálejen „Dodatečné 
služby“) s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena navýšena o odpovídajícím způsobem 

vypočtenou cenu za Dodatečné služby, tj. cenu stanovenou podle 
jednotkových cen uvedených v Soupisu služeb nebo z nich odvozených, 
pokud jsou použitelné,

c) termín dokončení služeb se přiměřeně upraví dohodou Smluvních stran.

4.2 Postupem dle tohoto nejsou dotčeny povinnosti Objednatele dle Zákona o veřejných 
zakázkách.

V.
DOBA PLNĚNÍ

5.1 Poskytovatel je  povinen provést Služby v termínech:

zahájení prací v měsíci 08/2016;

dokončení prací dle jednotlivých staveb, nejpozději do 30.11.2016.

5.2 Poskytovatel je  povinen provádět služby: od výzvy příkazce k zahájení činnosti 
po celou dobu realizace stavby, na základě potřeb či požadavků investora 
stavby a dle Rozsahu služeb.

3



CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy odměnu v následující výši:

VI.

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková 
nabídková cena 

včetně DPH
„Výkon £a) (b) (c) = (a) + (b)
stavebního
dozoru a 291 0000,- 61 110,- 352 110,-

koordinátora
BOZP na
stavbách: 1/3
Oprava
elastických
mostních závěrů
na mostech ev.č.
3-099 a 3-100,
1/3 Č.Budějovice,
most ev.č. 3-106,
1/19 Tábor, most
ev.č. 19-042..3,
1/20 Písek, most
ev.č. 20-069bl“

(dále jen ,,Cena“).

6.2 Přílohu č. 2 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb (výkaz výměr) obsahující 
jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a 
pro všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen 
všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou 
nabídkovou cenu dle čh 6.1 Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené 
v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny 
záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy 
Poskytovatelem.

vij
PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb 
žádné zálohy.

4



7.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě 
Faktury vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 
30 dní.

7.3 Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice
Lidická49/110
370 44 České Budějovie
Fax:

VIII.
SANKCE

7.4 Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. 
Poskytovatelem dle této Smlouvy je  Objednatel oprávněn požadovat, aby mu 
Poskytovatel uhradil smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny nedodaných Služeb, a to 
za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z Ceny nedodaných Služeb.

IX.
ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK

9. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními 
Obchodních podmínek či jiných příloh této smlouvy.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10. Zhotovitel bude při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke 
zpracovávanému Dílu a dále Provozní směrnice a Požadavky na provedení a kvalitu 
na dálnicích a silnicích ve správě ŘSD ČR (dostupné na 
http://www.rsd.cz/Technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni).

10.1 Tato Smlouvaje uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední
smluvní stranou.

10.2 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně 
osobním doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 
uvedené adresy:

5

http://www.rsd.cz/Technicke-predpisy/PPK-a-dopravni-znaceni


Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice
Lidická49/110
370 44 České Budějovie

Při doručování Poskytovateli: IBH spo l.sr.o .
Poděbradova 3178, 272 01 Kladno 
Fax :l 
K rukám:

10.3 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat 
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
T el:

10.4 Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v č l  9.3 a 10.3 je  Smluvní strana, 
jíž  se změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna 
kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením 
tohoto sdělení.

10.5 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 
Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují 
i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je  tato 
smlouva měněna či ukončována.

10.6 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní

6



strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

10.7 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Dopis nabídky a oceněný Rozsah služeb obsahující jednotkové 

ceny na jednotlivé shora uvedené stavby

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis: |
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České 1 
Datum: - 9 *09* 2016 ^

IBH spol. s r.o.

Podpis:

Funkce
Datum: 31.8.2016 i 1

7


